Реквизиты для уплаты государственной пошлины за совершение действий, 

связанных с лицензированием.

Форма заполнения платежного поручения

	Сумма

прописью
	

	ИНН
	КПП
	Сумма
	

	Плательщик
	
	

	
	Сч. №
	

	Банк плательщика
	БИК
	

	
	Сч. №
	

	Отделение Курск
Банк получателя
	БИК
	043807001

40101810445250010003

	
	Сч. №
	

	ИНН    3665004949
	КПП    366501001
	Сч. №
	

	УФК по Курской области (Верхне-Донское управление Ростехнадзора)


Получатель
	
	

	
	Вид. оп.
	01
	Срок. плат.
	5

	
	Наз.пл
	
	Очер. плат.
	

	
	Код
	0
	Рез. поле
	

	
	38701000
	0
	0
	0
	0
	0


Госпошлина за ______________________ лицензии (НДС не облагается). 
Примечание 
КБК и размеры государственной пошлины

498 1 08 07081 01 0300 110 за предоставление лицензии, сумма платежа - 7500 руб.,

498 1 08 07081 01 0400 110 за переоформление лицензии в связи с изменением адресов мест осуществления лицензируемого вида деятельности, за переоформление лицензии в связи с изменением перечня выполняемых работ и оказываемых услуг, сумма платежа – 3500 руб.,

498 1 08 07081 01 0500 110 за переоформление лицензии по другим причинам, сумма платежа – 750 руб.,

498 1 08 07081 01 0700 110 за выдачу дубликата лицензии, сумма платежа – 750 руб.
КБК (см. примечание)








